
Filmový přehled > Revue > Aktuality

REDAKCE / 6. 6. 2016

Alenka v říši divů: Za zrcadlem
zůstává v čele návštěvnosti
kin

Foto: Falcon

Na druhém místě vstoupilo do distribuce americké animované pokračování příběhů

bojovných plazů Želvy Ninja 2, které o víkendu navštívilo přes 16.000 diváků. Další

animovaný snímek Angry Birds ve filmu je třetí. Příběh, v němž vynalézaví ptáci chrání

svůj ostrov před záhadnými zelenými vepři, za měsíc na držbách vydělal více než 20

milionů korun. Na čtvrtém místě je další novinka, americká bláznivá komedie Správní

chlapi, která během premiérového víkendu přilákala více než 10.000 lidí. Na páté

místo ze třetího klesl snímek z komiksové série X-Men, tentokrát s přízviskem

Apokalypsa. Celkem ho však navštívilo přes 75.000 diváků.

V první dvacítce víkendové tabulky nejnavštěvovanějších filmů jsou čtyři české snímky.

Na šestém místě je komedie Teorie tygra, jejíž celkové tržby atakují hranici 33 milionů

korun. Na desátou příčku postoupil film z Valašska s názvem Děda, patnáctá patří

komedii Jak se zbavit nevěsty. Sedmnáctá skončila pohádka Řachanda.

Tento týden budou mít v tuzemských kinech premiéru horor V zajetí démonů 2, který

navazuje na celosvětový úspěch ‚jedničky‘, americké sci-fi pro milovníky počítačových

her Warcraft: První střet, italské drama Oslněni sluncem, akční snímek zasazený do

Číny 9. století Assassin, česká komedie Musíme se sejít a film Realita, který do české

distribuce vybrala stovka filmových nadšenců v rámci projektu Scope100.

Zdroj: ČTK


